Licence: KUPA XYKGURXA /RYA (0B012015/08102014)

ROZVAHA - BILANCE

prispévkové organizace

(v K&, s pfesnosti na dvé desetinna mista)

Obdobi: 12/ 2015

ICO: 00083143

Nazev: Divadlo F.X.éaldy Liberec, pfispévkova organizace

Sestavena k rozvahovému dni 31. prosinci 2015

Sidlo ucetni jednotky Misto podnikani
ulice, &.p. Zhorelecka 344/5 ulice, €.p.
obec Liberec obec
PSC, posta 460 37 PSC, posta
Udaje o organizaci Pfedmét podnikani
identifikacni ¢islo 00083143 hlavni €innost kulturni E¢innost
pravni forma pFispévkova organizace vedlejsi ¢innost
zfizovatel Statutarni mésto Liberec CZ-NACE 923200
Kontaktni udaje Razitko Gcetni jednotky
telefon 485 104 183
fax 485 104 183
e-mail kremerova@saldovo-divadlo.cz
WWW stranky
Osoba odpovédna za tucetnictvi Statutarni organ

Ing.Luisa Kremerova, ekonomicka naméstkyné Ing. Jarmila Levko, feditelka o
Podpisovy zdznam Podpisovy zaznam / / / / / / (/L 2

Okamzik sestaveni (datum, ¢as): 24.02.2016, 15h Om14s
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Licence: KUPA XYKGURXA /RYA (08012015/08102014)

Obdobr
Cislo Synteticky - - B_éz"n_e T - | Minulé
poloZky  Nazev poloZky ucet - Brufto- . ) o Ko;e;(;:; Netm\
AKTIVA CELKEM 21581519345 89392431,70 126 422 761,75 124 806 554,79
A. Stala aktiva 201 804 512,43 89 045 513,00 112 758 999,43 112 282 982,53
I. Dlouhodoby nehmotny majetek 507 235,00 507 235,00
1. Nehmotné vysledky vyzkumu a vyvoje 012
2. Software 013 288 211,00 288 211,00
3. Ocenitelna prava 014
4. Povolenky na emise a preferencni limity 015
5. Drobny dlouhodoby nehmotny majetek 018 219 024,00 219 024,00
6. Ostatni dlouhodoby nehmotny majetek 019
7. Nedokon&eny dlcuhodoby nehmotny majetek 041
8. Usporadaci Ucet technického zhodnoceni dlouhodobého nehmotného majetku 044
9. Poskytnuté zalohy na dlouhodoby nehmotny majetek 051
10. Dlouhodoby nehmotny majetek uréeny k prodeji 035
Il. Dlouhodoby hmotny majetek 201 297 277,43 88 538 278,00 112 758 999,43 112 282 982,53
1. Pozemky 031 7711 571,00 7711 571,00 7711 571,00
2. Kulturni predméty 032 85 000,00 85 000,00 85 000,00
3. Stavby 021 169 760 650,67 66 995 086,24 102 765 564,43 103 250 100,47
4. Samostatné hmotné movité véci a soubory hmotnych movitych véci 022 16 797 408,69 14 615 394,69 2182 014,00 1120 706,08
5. Péstitelske celky trvalych porostu 025
6. Drobny dlouhodoby hmotny majetek 028 6 927 797,07 6927 797,07
7. Ostatni dlouhodoby hmotny majetek 029
8. Nedokon&eny dlouhodoby hmotny majetek 042 14 850,00 14 850,00 115 605,00
9. Usporadaci ucet technického zhodnoceni dlouhodobého hmotného majetku 045
10. Poskytnuté zalohy na dlouhodoby hmolny majetek 052
11. Dlouhodoby hmotny majetek uréeny k prodeji 036
1. Dlouhodoby finanéni majetek
1. Majetkové (casti v osobach s rozhodujicim vlivem 061
2. Majetkove ucasti v osobach s podstatnym viivem 082
3. Dluhové cenné papiry drzené do splatnosti 063
5. Terminované vklady dlouhodobé 068
6. Ostatni dlouhodoby financni majetek 069
IV. Dlouhodobé pohledavky
1. Poskytnuté navratné finanéni vypomoci dlouhodobé 462
2. Dlouhodobé pohleddvky z postoupenych dvérd 464
3. Diouhodobé poskytnuté zalohy 465
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Licence: KUPA
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30

31,
32.

Nézev polozky

. Ostatni dlouhodobé pohledavky
. Dlouhodobé poskytnuté zalohy na transfery
. Zprostiedkovani dlouhodobych transferu

ObéZna aktiva
Zasoby

. Pofizeni materialu

Material na skladé

. Materiél na cesté

. Nedokonéena vyroba

. Polotavary vlastni vyroby
. V/yrobky

. Pofizeni zbozi

. ZbozZi na skladé

. Zbozi na cesté

. Oslatni zasoby

Kratkodobé pohledavky

. Odbératele
. Kratkodobé poskytnuté zalohy
. Jiné pohledavky z hiavni €innosti
. Poskytnuté navratné finanéni vypomoci kratkodobé
9.
10.
11.
12,
13.
14.
15.
16.
17.
18.
27.
28.
29,

Pohledavky za zaméstnanci

Socialni zabezpe&eni

Zdravotni pojisténi

Dichodové spofeni

Dani z pfijmu

Ostatni dané, poplatky a jind cbdobna penézita plnéni
Dan z pfidané hodnoty

Pohledavky za osobami mimo vybrané viadni instituce
Pohledavky za vybranymi Gstfednimi viadnimi institucemi
Pohledavky za vybranymi mistnimi vladnimi institucemi
Kratkodobé poskytnuté zalohy na transfery
Zprostfedkovani kratkodobych lransferu

Naklady pristich obdobi

Pfijmy pristich obdobi

Dohadné ucty aktivni

Ostalni kratkodobé pohledavky

24.02.2016 15h Om14s

Synteticky
ucet|

469
471
475

14 010 681,02
1 655 942,32
111
112 1454 157,25
119
121
122
123 168 717,66
131
132 33 067,41
138
139
8 734 709,06
311 909 595,00
314 1272 455,97
315 570 130,00
316
335 108 370,60
336
337
338
341
342
343
344
346
348
373
375
381 5529 711,09
385 274 446,40
388 70 000,00
377
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XYKGURXA /RYA

Obdobi

(08012015 /08102014)

Béiné

Korekce

13 663 762,32

1 655 942,32

346 918,70

1454 157,25

168 717,66

33 067,41

8 387 790,36
562 676,30
127245597
570 130,00

346 918,70
346 918,70

108 370,60

5529711,09
274 446,40
70 000,00

Minulé

12 523 572,26
1775 782,99

1477 134,99

265 580,59
33 087,41

8 599 682,40
348 156,00
1224 204,67

492 200,27

119 822,00

5178,00

6 300 706,46
109 415,00
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Licence: KUPA

Cislo
polozky
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10.
. Ceniny
16.
17.

Nazev poloZky

Kratkodoby finanéni majetek

. Majetkové cenné papiry k obchodovani
. Dluhové cenné papiry k obchodovani

. Jiné cenné papiry

. Terminované vklady kratkodobé

. Jiné bézné ucty

B&zny Géet
B&zny uget FKSP

Penize na cesté
Pokladna

24.02.2016 15h Om14s

Synteticky |
ucet

251
253
256
244
245
241
243
263
262
261

Béiné

_.B_rutto Korekce

3620 029,64

2720 550,70
347 549,39
172 640,00

379 289,55
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B2

XYKGURXA /RYA

(08012015 /08102014)

3620 029,64

2720 550,70
347 549,39
172 640,00

379 289,55

Netto

Minulé

2148 106,87

1356 105,35
192 766,33
169 504,00

42973119
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Cislo

polozky
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Nazev poloZky

PASIVA CELKEM
Vlastni kapital
Jméni Géetni jednotky a upravujici poloZky
. Jméni Gcetni jednotky
. Transfery na pofizeni dlouhodobého majetku
. Kurzové rozdily
Ocenovaci rozdily pfi prvotnim pouziti metody
. Jiné ocenovaci rozdily
. Opravy pfedchazejicich U¢etnich obdobi
Fondy G&etni jednotky
. Fond odmén
. Fond kulturnich a socialnich potfeb
. Rezervni fond tvofeny ze zlep&eného vysledku hospodafeni
. Rezervni fond z ostatnich tituld
. Fond reprodukce majetku, investiéni fond
Vysledek hospodareni
. Vysledek hospodareni bézného Ucetniho obdobi
. Vysledek hospodaieni ve schvalovacim fizeni
. Vysledek hospodafeni pfedchazejicich uéetnich obdobi

Cizi zdroje
Rezervy
. Rezervy
Dlouhodobé zavazky
. Dlouhodobé avéry
. Prijaté navratné finanéni vypomoci dlouhodobé
. Dlouhodobé pfijaté zalohy
. Ostatni diouhodobé zavazky
. Dlouhodobé prijaté zalohy na transfery
. Zprostredkovani dlouhodobych transfert
Kratkodobé zavazky

. Kratkodobé Gvéry

. Jiné kratkodohé pljcky

. Dodavatelé

. Kratkodobé prijaté zalohy

. Prijaté navratné finanéni vypomoci kratkodobe

24.02.2016 15h Om14s

Synteticky | - ] _ Obdobi

idet' B&iné

114 214 415,34
113 796 492,50
401 113 796 492,50
403
405
406
407
408
978 210,13
411
412 387 578,80
413 52 206,92
414
416 538 424,41
560 287,29-
29 418,04
431
432 589 705,33-
12 208 346,41
441
451
452
455
459
472
475
12 208 346,41
281
289
321 1342 513,43
324 296 283,29
326
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126 422 761,75 :

M."nu;'é

124 806 554,79

113 519 815,34
113 320 475,60
113 320 475,60

741 030,51

219 462,80
419236

517 375,35
541 690,77-
48 014,56
589 705,33-

11 286 739,45

11 286 739,45

117216337
157 000,47
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Licence. KUPA

Cislo
polozky

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20,
32.
33.
34.
35.
36.
37.

Nazev polozky

Zamestnanci

Jiné zavazky vi&i zaméstnanciim

Socidlni zabezpedeni

Zdravotni pojisténi

Dichodové spofeni

Dafi z pfijmu

Ostatni dané, poplatky a jina obdobna penézita plnéni
Dan z pridané hodnoty

Zavazky k osobam mimo vybrané vladni instituce
Zavazky k vybranym ostrednim vliadnim institucim
Zavazky k vybranym mistnim vlddnim institucim
Kratkodobeé pfijaté zalohy na transfery
Zprostredkovani kratkodobych transfert

Vydaje pristich obdobi

Vynosy pfistich obdobi

Dohadné ucty pasivni

Ostatni kratkodobé zavazky

24.02.2016 15h Omi4s

Synteticky .
ucet

331
333
336
337
338
341
342
343
345
347
349
374
375
383
384
389
378

Obdobi

B&iné

3362 211,00
4 025,00
1322 468,00
568 648,00

330 514,00
93 781,00

123 339,00

850 426,69
2532 456,00
270 000,00
1111 681,00

* Konec sestavy *

Zpracovéno systémem GINIS Express - VYK GORDIC spol s r. 0.

 Minulé

3420791,00
54 962,00
1310916,00
563 209,00

334 258,00
47 901,00
325,00

707 005,27
2 363 234,91
433 030,00
721 943,43

XYKGURXA /RYA (08012015/08102014)
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